
1/7

Usnesení z jednání rady č. 5/2025

města Mimoň, které se uskutečnilo dne 10. 3. 2025

usnesení č. R25/72

Projednání a schválení programu jednání

Rada města Mimoň schvaluje program jednání. 

usnesení č. R25/73

Odpisy pohledávek

Rada města Mimoň doporučuje

Zastupitelstvu města Mimoň schválit následující usnesení:
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy odepsání pohledávek v celkové výši
jistiny 833.061,47 Kč za neuhrazené nájemné a zálohy spojené s užíváním bytu u těchto dlužníků:
1a) pohledávka ve výši 25.113,97 Kč po panu Jxxxxxxx Rxxxxxxxxxx, Křečanská 630, 407 77 Šluknov
- odpis z důvodu úmrtí
  b) pohledávka ve výši 8.583,- Kč po panu Jxxxxxxx Rxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx -
odpis z důvodu úmrtí
2) pohledávka ve výši 61.504,63 Kč po panu Jxxxxxxx Čxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx- odpis z
důvodu úmrtí
3 )  p o h l e d á v k a  v e  v ý š i  1 6 . 4 7 1 , 3 8  K č  p o  p a n u  J x x x x x x x  K x x x x x x x x x ,
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  -  odpis  z  důvodu  úmrtí
4) pohledávka ve výši 36.198,-Kč po paní Jxxx Kxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx - odpis z
důvodu úmrtí
5 )  p o h l e d á v k a  v e  v ý š i  1 5 . 1 6 6 , 8 3  K č  p o  p a n í  L x x x x  K x x x x x x x x ,
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx-  odpis  z  důvodu  úmrtí
6)  pohledávka  ve  výši  zůstatku  j ist iny  18.088,88  Kč  po  panu  Mxxxxxx  Gxxxxx,
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  -  odpis  z  důvodu  úmrtí
7 a )  p o h l e d á v k a  v e  v ý š i  4 5 . 5 7 1 , 7 8  K č  p o  p a n í  A x x ě  C h x x x x ,
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  -  odpis  z  důvodu  úmrtí

  b )  p o h l e d á v k a  v e  v ý š i  3 7 . 5 4 3 , 2 0  K č  p o  p a n í  A x x x
Chxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  -  odpis  z  důvodu  úmrtí
8a) pohledávka ve výši 145.841,62 Kč - povinná Yxxxx Hxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx -
odpis z důvodu uplynutí doby 12 let dle §55, odst.11 věty čtvrté exekučního řádu
  b) pohledávka ve výši 131.787,- Kč - povinná Yxxxx Hxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx -
odpis z důvodu uplynutí doby 12 let dle §55, odst.11 věty čtvrté exekučního řádu
9 a )  p o h l e d á v k a  v e  v ý š i  3 0 . 6 6 0 , - K č  -  p o v i n n ý  M x x x x x x x  K x x x x x x x x x ,
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx - odpis z důvodu uplynutí doby 12 let dle §55, odst.11 věty
čtvrté exekučního řádu
  b )  p o h l e d á v k a  v e  v ý š i  4 6 . 4 6 6 , - K č  -  p o v i n n ý  M x x x x x x x  K x x x x x x x x x ,

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx - odpis z důvodu uplynutí doby 12 let dle §55, odst.11 věty
čtvrté exekučního řádu



2/7

1 0 )  p o h l e d á v k a  v e  v ý š i  5 8 . 6 0 2 , - K č  -  p o v i n n ý  M x x x x x
Sxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx - odpis z důvodu uplynutí doby 12 let dle §55,
odst.11 věty čtvrté exekučního řádu
11) pohledávka ve výši 6.152,-Kč - povinná Pxxxx Mxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx- odpis z
důvodu uplynutí doby 12 let dle §55, odst.11 věty čtvrté exekučního řádu
12) pohledávka ve výši 15.320,-Kč - povinný Rxxxx Fxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx - odpis z
důvodu uplynutí doby 12 let dle §55, odst.11 věty čtvrté exekučního řádu
1 3 a )  p o h l e d á v k a  v e  v ý š i  7 9 . 5 3 3 , - K č  -  p o v i n n í  M x x x x  a  V x x x x x x x x
Kxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx- odpis z důvodu uplynutí doby 12 let
dle §55, odst.11 věty čtvrté exekučního řádu
    b )  p o h l e d á v k a  v e  v ý š i  5 3 . 9 3 0 , 1 0  K č  -  p o v i n n í  M x x x x  a  V x x x x x x x x
Kxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx- odpis z důvodu uplynutí doby 12 let
dle §55, odst.11 věty čtvrté exekučního řádu
1 4 )  p o h l e d á v k a  v e  v ý š i  5 2 8 , 0 8  K č  -  p a n  R x x x x
Bxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx - odpis z důvodu ukončení insolvence –
splnění oddlužení a osvobození od placení pohledávek zahrnutých do oddlužení

usnesení č. R25/74

Přidělení bytu v domě zvláštního určení - JP

Rada města Mimoň schvaluje přidělení bytu č. 14 v domě zvláštního určení Pražská 274, Mimoň, panu
Jxxxxx Pxxxxxxx, bytem Ralsko,xxxxxxxxxxxxxx a ukládá odboru správy majetku nájemní smlouvu
podepsat.

usnesení č. R25/75

Přidělení bytu v domě zvláštního určení - VL

Rada města Mimoň schvaluje přidělení bytu č. 1 v domě zvláštního určení Pražská 177, Mimoň, panu
Vxxxxxxxxxx Lxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxx a ukládá odboru správy majetku nájemní smlouvu
podepsat.

usnesení č. R25/76

Přidělení bytu v domě zvláštního určení - MB

Rada města Mimoň schvaluje přidělení bytu č. 6 v domě zvláštního určení Vranovská 667, Mimoň,
paní Mxxxx Bxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, Mimoň a ukládá odboru správy majetku
nájemní smlouvu podepsat.

usnesení č. R25/77

SPÚ - smlouva o bezúplatném převodu pč. 3565 k.ú. Mimoň



3/7

Rada města Mimoň schvaluje Smlouvu o bezúplatném převodu pozemku č. 1001992539 za účelem
převodu pozemku pč. 3565 trvalý travní porost o výměře 4820 m2 v k.ú. Mimoň s Českou republikou -
Státní pozemkový úřad, se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO 01312774 v
předloženém znění a ukládá starostovi města smlouvu, která je přílohou tohoto usnesení , podepsat.

usnesení č. R25/78

Smlouva budoucí - věcné břemeno- pč. 3939, 3940, 3948 - lokalita garáže Pražská

Rada města Mimoň schvaluje

dle důvodové zprávy:
a) zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrských sítí spočívající v právu vstupu a vjezdu přes
části  pozemků  pč.  3939,  3940  a  3948  v  k.ú.  Mimoň  v  souvislosti  se  zřízením,  provozováním,
stavebními úpravami, opravami a údržbou stavby č. IV-12-4027200 ve prospěch firmy ČEZ Distribuce,
a.s., IČ 24729035, se sídlem Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 Děčín a
b) znění a uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a Dohodu o umístění
stavby č. IV-12-4027200 a ukládá starostovi města podepsat Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení
věcného břemene a Dohodu o umístění stavby, která je přílohou tohoto usnesení.
Služebnost bude zřízena za jednorázovou úplatu v celkové výši 2000,- Kč + příslušná sazba DPH.

usnesení č. R25/79

Záměr prodeje části pozemku pč. 2318 v k.ú. Mimoň

Rada města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy zveřejnění záměru prodat část pozemku pč. 2318
o výměře cca 60 m2 (celková výměra pozemku je 340 m2) ostatní plocha v k.ú. Mimoň na základě
žádosti jako zahradu k rodinnému domu za cenu 600,- Kč/m2 + DPH a ukládá odboru správy majetku
zveřejnit záměr na úřední desce města.

usnesení č. R25/80

Smlouva o zřízení VB - CETIN a.s. - pozemek pč. 2293/1

Rada města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy Smlouvu o zřízení služebnosti spočívající v právu
vstupu a vjezdu přes část pozemku pč. 2293/1 v k.ú. Mimoň v souvislosti se zřízením, provozováním,
stavebními úpravami, opravami a údržbou stavby podzemního komunikačního vedení veřejné
komunikační sítě elektronických komunikací s firmou CETIN a.s., IČ 04084063, se sídlem
Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 v předloženém znění a ukládá starostovi města
Smlouvu o zřízení služebnosti, která je přílohou tohoto usnesení, podepsat.

usnesení č. R25/81

Darovací smlouva - RD Vranovská alej



4/7

Rada města Mimoň doporučuje zastupitelstvu města schválit navržené usnesení:
Zastupitelstvo města Mimoň dle důvodové zprávy schvaluje bezúplatné nabytí pozemku pč. 2027/1
ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 4630  a stavby přístupové účelové komunikace 
nacházející se na tomto pozemku se všemi součástmi a darovací smlouvu se společností RD
Vranovská alej s.r.o. se sídlem Na Šumavě 1555/5, 150 00 Praha 5, IČ 10759115 v předloženém znění
a ukládá starostovi města darovací smlouvu, která je přílohou tohoto usnesení podepsat. 

usnesení č. R25/82

Výběr zhotovitele - Snížení energetické náročnosti bytových domů Ploužnice

Rada města Mimoň schvaluje výběr zhotovitele na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce
zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pod názvem „Snížení energetické náročnosti
bytových domů Ploužnice 321-326 a 328-331“: MARHOLD a.s., Motoristů 24, 530 06 Pardubice, IČO
150 50 050. Celková cena díla je 29 490 010,30 Kč bez DPH.

usnesení č. R25/83

Výběr zhotovitele - Snížení energetické náročnosti bytových domů Ploužnice

Rada města Mimoň schvaluje Smlouvy o dílo na realizaci akce: Snížení energetické náročnosti
bytových domů v Ploužnice 321-326 a 328-331: MARHOLD a.s., Motoristů 24, 530 06 Pardubice, IČO
150 50 050. Celková cena díla je 29 490 010,30 Kč bez DPH a ukládá starostovi smlouvy o dílo
podepsat.

usnesení č. R25/84

Výběr zhotovitele - Snížení energetické náročnosti bytových domů Ploužnice - TDS a KOO BOZP

Rada města Mimoň schvaluje výběr zhotovitele na veřejnou zakázku „Snížení energetické náročnosti
bytových domů Ploužnice – TDS a KOO BOZP“: MIJAPO s.r.o., Nová Viska 4, 46 331 Nová Ves, IČO
07890711. Celková cena díla je 489 000,00 Kč bez DPH.

usnesení č. R25/85

Výběr zhotovitele - Snížení energetické náročnosti bytových domů Ploužnice - TDS a KOO BOZP

Rada města Mimoň schvaluje uzavření Smlouvu na realizaci akce: Snížení energetické náročnosti
bytových domů Ploužnice – TDS a KOO BOZP s firmou – MIJAPO s.r.o., Nová Viska 4, 46 331 Nová Ves,
IČO 07890711. Celková cen díla je 489 000,00 Kč bez DPH a ukládá starostovi smlouvu  podepsat.

usnesení č. R25/86



5/7

Uzavření Dodatku ke Smlouvě o dodávce vody a odvádění odpadních vod - zubní ordinace Letná 253

Rada města Mimoň schvaluje uzavření Dodatku ke Smlouvě o dodávce vody a odvádění odpadních
vod č. 10030116 k objektu Letná 253, se společností Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IČ
49099451, se sídlem Přítkovská 1689/14, 415 50 Teplice, a ukládá starostovi města tento Dodatek,
který je přílohou usnesení, podepsat.

usnesení č. R25/87

Inventarizační zpráva za rok 2024

Rada města Mimoň schvaluje inventarizační zprávu ústřední inventarizační komise roku 2024, která je
přílohou tohoto usnesení.

usnesení č. R25/88

Rozpočtové opatření č. R02 - hospodářská činnost - závodiště

Rada města Mimoň schvaluje ve svěřené kompetenci rozpočtové opatření č. R02 – snížení běžných
výdajů o 200.000 Kč a navýšení financování o 200.000 Kč na hospodářskou činnost - závodiště, dle
důvodové zprávy a přílohy č.1.

usnesení č. R25/89

Dotace na podporu sociální práce pro rok 2025

Rada města Mimoň pověřuje Kateřinu Niklovou Voseckou, DiS. k podání žádosti o dotaci na podporu
sociální práce pro rok 2025 z dotačního titulu MPSV a ukládá starostovi města pověření podepsat.

usnesení č. R25/90

Program jednání zastupitelstva – březen 2025

Rada města Mimoň schvaluje program jednání 3. Zastupitelstva města Mimoň, které se bude konat
dne 20. 3. 2025 na MěÚ Mimoň, zasedací místnost budovy „C“ od 16 hodin.

usnesení č. R25/91

Žádost o ID - Český rybářský svaz, z.s. MO Mimoň

Rada města Mimoň schvaluje přidělení individuální dotace ve výši 61 460 Kč spolku Český rybářský
svaz, z. s., MO Mimoň, V Lukách 84, 471 24 Mimoň, IČ 004 82 714, na projekt "Oprava fasády budovy
klubovny rybářského kroužku dětí a mládeže MO ČRS z,s. Mimoň", schvaluje uzavření veřejnoprávní
smlouvy a ukládá starostovi města smlouvu podepsat.



6/7

usnesení č. R25/92

Žádost o ID - P.K. - Výstava německých ovčáků v ZKO Mimoň

Rada města Mimoň schvaluje poskytnutí individuální dotace ve výši 75.200 Kč panu Pxxxxxx
Kxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxx, 471 24 Mimoň na projekt "Výstava německého ovčáka v ZKO Mimoň",
schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a ukládá starostovi města Mimoň smlouvu podepsat.

usnesení č. R25/93

Žádost o finanční dar - TJ Jiskra, z.s.

Rada města Mimoň schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 90 000 Kč spolku Tělovýchovná
jednota Jiskra Mimoň, z.s., IČ: 46750657, se sídlem Mimoň, Letná 284 na oslavu 90. výročí spolku,
schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a ukládá starostovi města Mimoň smlouvu podepsat. 

usnesení č. R25/94

Dodatek č. 2 -Smlouva o poskytování služeb Město Mimoň hasiči a MěÚ - od 1.3.2025

Rada města Mimoň schvaluje dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb v odpadovém
hospodářství - za provozovny Městský úřad a hasiči se společností COMPAG CZ s.r.o., se sídlem V
Lukách 95, 471 24 Mimoň, IČO: 622 41 630 týkající se navýšení ceny svozu s účinností od 1.3.2025 v
předloženém znění a ukládá starostovi města dodatek, který je přílohou tohoto usnesení, podepsat.

usnesení č. R25/95

Dodatek č. 2_Smlouva o poskytování služeb_Město Mimoň _hřbitovy a hřiště - od 1.3.2025

Rada města Mimoň schvaluje dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb v odpadovém
hospodářství - Hřbitov a hřiště se společností COMPAG CZ s.r.o., se sídlem V Lukách 95, 471 24
Mimoň, IČO: 622 41 630 týkající se navýšení ceny svozu s účinností od 1.3.2025 v předloženém znění
a ukládá starostovi města dodatek, který je přílohou tohoto usnesení, podepsat. 

usnesení č. R25/96

Dodatek č. 3_Smlouva o poskytování služeb_Mimoň_Zdravotní středisko - od 1.3.2025

Rada města Mimoň schvaluje dodatek č. 3 ke Smlouvě o poskytování služeb v odpadovém
hospodářství - Zdravotní středisko se společností COMPAG CZ s.r.o., se sídlem V Lukách 95, 471 24
Mimoň, IČO: 622 41 630 týkající se navýšení ceny svozu s účinností od 1.3.2025  v předloženém znění
a ukládá starostovi města dodatek, který je přílohou tohoto usnesení, podepsat.

usnesení č. R25/97



7/7

Provoz veřejného WC v roce 2024

Rada města Mimoň schvaluje neprovozovat veřejné WC v Malé ulici v roce 2025 vyjma Dnů města a
kulturních akcí.

usnesení č. R25/98

Provoz veřejného WC v roce 2024

Rada města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy osvobození od poplatku za užívání veřejného WC
při akci Dnů města a kulturních akcí, kdy se poplatek nebude vybírat.

usnesení č. R25/99

Dodatek č. 8 k pojistné smlouvě - Allianz pojišťovna, a.s.

Rada města Mimoň schvaluje návrh dodatku č. 8 pojistné smlouvy Allianz pojišťovna, a.s. dle
důvodové zprávy a ukládá starostovi dodatek smlouvy podepsat.

usnesení č. R25/100

Rozpočtové opatření č. R03 - pojistná smlouva

Rada města Mimoň schvaluje ve svěřené kompetenci rozpočtové opatření č. R03 - navýšení výdajů a
navýšení financování o 100.000 Kč na pojištění majetku města Mimoň dle důvodové zprávy a přílohy
č. 1.

Jaroslava Bizoňová
místostarosta

Petr Král
starosta


		2025-03-11T08:12:03+0000




